
Artikelnummer 320772 Mindesthaltbarkeit
geschlossen

 
180 Tage

Bestelleinheit  
Kiste (12 Stück)

EAN-Code
GVE
EVE

 
9008812060657
9008812017354

Maße (verzehrfertig)
Höhe
Breite
Länge

 
20 - 35 mm
80 - 110 mm
280 - 340 mm

Verpackung
Kiste (B/L/H)

 
40 x 60 x 11,9 cm 

Gewicht
Liefergewicht/Stk.
Gebacken/Stk.

 
157 g
144 g

Palettenfaktor
Lagen
Einheit/Lage
Höhe (cm)

56 (Kiste) 
14 
4 
181,6 

    Artikeldaten

ZUTATEN:
Ciabatta (WEIZENMEHL, Wasser, Olivenöl, Sauerteig getrocknet (WEIZENMEHL, Wasser),
WEIZENKEIMMEHL, Hefe, Speisesalz unjodiert, Dextrose, Rapsöl), Knoblauchaufstrich (27%)
(Margarine (Palmfett, Wasser, pflanzliche Öle (Raps, Sonnenblume in veränderlichen
Gewichtsanteilen), Speisesalz unjodiert, Aroma), Knoblauchgranulat, Gewürze, Kräuter, Zucker,
Speisewürze, natürliches Aroma, Speisesalz unjodiert, Speisesalz jodiert (Speisesalz,
Kaliumiodid))

ALLERGENE & SPUREN:
Enthält: Glutenhaltiges Getreide und glutenh. Erzeugnisse
Kann Spuren enthalten von: Eiern, Milch, Schalenfrüchten, Sesam, Soja, Senf

BACKANLEITUNG:
Backprogramm "Snack" | Das Ausbackgewicht unserer Produkte kann auf Grund
unterschiedlicher Backvorgänge leicht von den angegebenen Werten abweichen.

Energiewert

Fett
davon gesättigte
Fettsäuren

Kohlenhydrate
davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweiß

Salz

ganzjährig verfügbar

Vegan

Laktosefrei

Nährwerte pro 100g *

1594 kJ
382 kcal

 

23 g
 

6,7 g

 

36 g
1,5 g

 

2,3 g 

6,5 g 

1,4 g 

* verzehrfertig

Knoblauchciabatta-HGBTK
Ciabatta mit Knoblauchaufstrich, teilgebacken, tiefgekühlt

Knusprig gebackenes Ciabatta mit würzig aromatischem Knoblauchaufstrich. Idealer Partner für jeden Salatteller.

 

Snack / Snack Mahlzeit
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